

# ÅRSREDOVISNING

för

## NetSecurity Nordic AB

Org.nr. 556621-8235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Gyulai, Styrelseledamot  
2025-09-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett IT- och managementkonsultbolag med fokus på att med spetskompetens inom IT-säkerhet och intelligenta nätverklösningar leverera avancerade tjänster och produkter.

Investeringar i personal samt nya tjänstepaket fortsätter samtidigt som samarbetet med det norska moderbolaget Netsecurity AS fördjupas.

Bolaget ser med tillförsikt på framtiden i takt med att de nya tjänsterna inom IT-säkerhet etableras i Sverige. Vår SOC/MDR - tjänst har tagits emot mycket bra av marknaden och vi har vunnit ett antal större upphandlingar i konkurrens med övriga leverantörer. Tjänsternas andel av den totala omsättningen förväntas öka kraftigt under 2025 vilket i så fall leder till en ytterligare förbättrad lönsamhet.

Företagets säte är Lidingö

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	40 559	42 067	29 000	35 501
Resultat efter finansiella poster	2 162	4 134	4 689	5 922
Soliditet (%)	62	55	48	73
Balansomslutning	16 900	15 952	11 591	20 680
				18 månader

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 540 319	2 429 612	7 089 931
Balanseras i ny räkning			2 429 612	-2 429 612	0
Årets resultat				1 227 576	1 227 576
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 969 931	1 227 576	8 317 507

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 969 931
Årets resultat	<u>1 227 576</u>
	8 197 507

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 197 507</u>
	8 197 507

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# NetSecurity Nordic AB

Org.nr. 556621-8235

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	40 559 479	42 066 691
Övriga rörelseintäkter	<u>537 596</u>	<u>233 557</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>41 097 075</b>	<b>42 300 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-24 879 317	-26 102 034
Övriga externa kostnader	-3 703 065	-3 052 395
Personalkostnader	2 -10 226 402	-8 798 225
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-51 715	-51 715
Övriga rörelsekostnader	<u>-106 989</u>	<u>-140 981</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-38 967 488</b>	<b>-38 145 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 129 587</b>	<b>4 154 898</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	37 374	1 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-4 495</u>	<u>-23 236</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>32 879</b>	<b>-21 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 162 466</b>	<b>4 133 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-580 000</u>	<u>-1 050 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-580 000</b>	<b>-1 050 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 582 466</b>	<b>3 083 536</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-354 890	-653 924
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1 227 576</u></b>	<b><u>2 429 612</u></b>

# NetSecurity Nordic AB

Org.nr. 556621-8235

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>51 715</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	51 715
Summa anläggningstillgångar		0	51 715
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 518 065	8 609 454
Övriga fordringar		1 763 977	1 618 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>393 513</u>	<u>395 237</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 675 555	10 623 105
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>7 224 372</u>	<u>5 276 824</u>
Summa kassa och bank		7 224 372	5 276 824
Summa omsättningstillgångar		16 899 927	15 899 929
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 899 927</b>	<b>15 951 644</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 969 931	4 540 319
Årets resultat	<u>1 227 576</u>	<u>2 429 612</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 197 507</b>	<b>6 969 931</b>

## Summa eget kapital

8 317 507	7 089 931
-----------	-----------

## Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	<u>2 795 000</u>	<u>2 215 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 795 000</b>	<b>2 215 000</b>

## Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 341 116	4 146 244
Skulder till koncernföretag	0	93 388
Övriga skulder	918 945	1 251 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>1 527 359</u>	<u>1 155 913</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 787 420</b>	<b>6 646 713</b>

## SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 899 927	15 951 644
------------	------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	<u>9,00</u>	<u>8,00</u>
		9,00	8,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>420 503</u>	<u>420 503</u>
	Utgående anskaffningsvärden	420 503	420 503
	Ingående avskrivningar	-368 788	-317 073
	Årets avskrivningar	<u>-51 715</u>	<u>-51 715</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-420 503</u>	<u>-368 788</u>
	Redovisat värde	0	51 715

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

##### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Stockholm

*Peter Gyulai*

Peter Gyulai

Verkställande direktör

2025-09-09

*Jan Søgaaard*

Jan Søgaaard

2025-09-09

*Olav Andre Braaten*

Olav Andre Braaten

2025-09-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 september 2025.

*Camilla Beijron*

Camilla Beijron

Auktoriserad revisor
